
Από το υπ’ αριθ. 6/2023 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του Δ.Σ. της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Δημοτικό Περιφερειακό Θέατρο Βέροιας. 

 

Αριθ. αποφ. 

10/23 

 

 

«Σύνταξη προσωρινού πίνακα επιτυχόντων για την θέση του 

Καλλιτεχνικού Διευθυντή της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Βέροιας σύμφωνα με την προκήρυξη με ΑΔΑ 

ΨΜΡΡΟΕΖΗ-ΜΜΒ» 

  

 

Στη Βέροια σήμερα, 27 Μαρτίου 2023, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 

17:00 συνεδρίασε το Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Βέροιας στα 

γραφεία της επιχείρησης  (Π. Μελά και Μπιζανίου) ύστερα από την πρόσκληση 

όλων των μελών από τον κ. Πρόεδρο σύμφωνα με την 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 

1492/Β/ 17.08.2007) απόφαση του ΥφΕΣΔΔΑ. 

Διαπιστώθηκε ότι παρίσταται ο κ. Πρόεδρος και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, 

αφού επί συνόλου 7 μελών βρέθηκαν παρόντα τα 7 μέλη. 

Τα πρακτικά τήρησε η κ. Δροσινού Λαμπρινή, υπάλληλος γραφείου του ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. 

Βέροιας, ως εκτελούσα χρέη γραμματέα. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
Πυρινός Δημήτριος 
Ρίζος Κώστας 
Καρολίδης Διονύσιος 
Δουλγέρογλου Γιώργος 
Παπαϊωάννου Μαρία 
Ανανιάδου Αλεξάνδρα 
Ακριβόπουλος Λεωνίδας 

                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
 
 

 
 
Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ενημέρωσε τα 
μέλη του Δ.Σ. ότι αφού τηρήθηκε η διαδικασία που προβλέπεται για την επιλογή 
καλλιτεχνικού διευθυντή σύμφωνα με τις αποφάσεις: υπ. αρ. 49/22 «Έγκριση ή 
μη σχεδίου προκήρυξης καλλιτεχνικού διευθυντή και εξουσιοδότηση ή μη 
προέδρου του Δ.Σ.», με ημερομηνία 22/12/2022 και αρ. ΑΔΑ: 93ΘΧΟΕΖΗ-67Χ, 
υπ.αρ. 8/23 «Επιλογή καλλιτεχνικού διευθυντή», με ημερομηνία 20/02/2023 και 
την υπ. αρ. 9/23 «Ειδική συνεδρίαση βαθμολόγησης συνεντεύξεων προκριθέντων 
υποψηφίων για την θέση του Καλλιτεχνικού Διευθυντή της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Βέροιας», με ημερομηνία 22/03/2023 και της προκήρυξης 
με αρ. ΑΔΑ: ΨΜΡΡΟΕΖΗ-ΜΜΒ και ημερομηνία 17/01/2023, συντάσσουμε τον 
προσωρινό πίνακα επιτυχόντων κατά σειρά επιτυχίας που έχει ως εξής:   
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9ΦΕΟΟΕΖΗ-ΝΧ2



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΥΠ’ 

ΑΡΙΘΜ. 9/2023 «ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ 

ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΤΟΥ ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΒΕΡΟΙΑΣ» 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο* Κριτήρια Αξιολόγησης  

Δ1 & Δ2 

Συνέντευξη  Σύνολο Μορίων  Παρατηρήσεις ΕΠΙΛΟΓΗ 

1 ….5092 35 29,57 64,57  1 

2 ….6036 39 23,14 62,14  2 

3 ….2796 33,8 21,28 55,08  3 

4 ….4395 35 19,42 54,42  4 

5 ….7301 25 27,85 52,85  5 

6 ….2433 26,5 26 52,50  6 

7 ….2074 35 15,85 50,85  7 

 

 

*Για λόγους διασφάλισης προσωπικών δεδομένων αντί για ονοματεπώνυμα εμφανίζονται 

τα τέσσερα τελευταία νούμερα του Δ.Α.Τ. 

 

Ο Πρόεδρος κάλεσε το Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά. 

 

 

Το Δ.Σ. μετά διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη:  

1. Τις βαθμολογίες των μελών  

2. Την ανάγκη λήψης σχετικής απόφασης  

 

 

 

αποφασίζει ομόφωνα  

  

 

την κύρωση του προσωρινού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων που κατέθεσαν 
αίτηση για την θέση του καλλιτεχνικού διευθυντή της προκήρυξης με ΑΔΑ: 
ΨΜΡΡΟΕΖΗ-ΜΜΒ και ημερομηνία 17/01/2023, που έχει ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΕΟΟΕΖΗ-ΝΧ2



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο* Κριτήρια Αξιολόγησης  

Δ1 & Δ2 

Συνέντευξη  Σύνολο Μορίων  Παρατηρήσεις ΕΠΙΛΟΓΗ 

1 ….5092 35 29,57 64,57  1 

2 ….6036 39 23,14 62,14  2 

3 ….2796 33,8 21,28 55,08  3 

4 ….4395 35 19,42 54,42  4 

5 ….7301 25 27,85 52,85  5 

6 ….2433 26,5 26 52,50  6 

7 ….2074 35 15,85 50,85  7 

 

 

*Για λόγους διασφάλισης προσωπικών δεδομένων αντί για ονοματεπώνυμα εμφανίζονται 

τα τέσσερα τελευταία νούμερα του Δ.Α.Τ. 

 

 
 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 

Πυρινός Δημήτριος 

Τα  Μέλη 
 
Ρίζος Κώστας 
 
Καρολίδης Διονύσης 
 
Παπαϊωάννου Μαρία 
 
Δουλγέρογλου Γιώργος 
 
Ανανιάδου Αλεξάνδρα 
 
Ακριβόπουλος Λεωνίδας 
 
 
Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια,  27/03/23 

             Ο Γραμματέας 
 

Δροσινού Λαμπρινή  

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΦΕΟΟΕΖΗ-ΝΧ2


		2023-03-28T14:55:01+0300
	Athens




